§ 1 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 5 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, po rozpatrzeniu 

wniosku spółki MEDISENSONIC S.A., Zarząd Krajowego Depozytu postanawia, że z dniem 4 marca 2026 

r., ulega rozwiązaniu umowa o rejestrację do 2.182.041 (dwa miliony sto osiemdziesiąt dwa tysiące 

czterdzieści jeden) jednostkowych praw poboru akcji zwykłych na okaziciela serii K MEDISENSONIC S.A. 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, oznaczonych kodem PLMDSNC00073, 

emitowanych na podstawie Uchwały Nr 07/05/2025 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia